银行理财

产品

80,000

,000.0

0

2024/1

2/3

2024/1

2/24

自有

资金

保本浮

动型

101,26

0.27
  是 是

中行嘉兴

市分行

银行理财

产品

10,000

,000.0

0

2024/1

2/4

2024/1

2/26

自有

资金

非保本

浮动收

益

11,589

.44
  是 是

温州鹿城

农村商业

银行

银行理财

产品

81,100

,000.0

0

2024/1

1/1

2024/1

1/8

自有

资金

七天通

知

23,654

.17
  是 是

科博达技术股份有限公司 2024 年年度报告

80 / 268

温州鹿城

农村商业

银行

银行理财

产品

81,130

,000.0

0

2024/1

1/8

2024/1

1/27

自有

资金

七天通

知

47,100

.47
  是 是

温州鹿城

农村商业

银行

银行理财

产品

1,170,

000.00

2024/1

1/27

2024/1

2/26

自有

资金

七天通

知

1,036.

75
  是 是

农业银行

温州市城

东支行

银行理财

产品

10,000

,000.0

0

2024/1

0/17

2027/5

/31

自有

资金

保本保

收益型

2.35

%

10,000

,000.0

0

 是 是 0

浙江温州

龙湾农村

商业银行

股份有限

公司海滨

支行

银行理财

产品

70,000

,000.0

0

2024/1

0/26

2025/7

/26

自有

资金

保本保

收益型

2.30

%

70,000

,000.0

0

 是 是 0

农业银行

温州市城

东支行

银行理财

产品

10,000

,000.0

0

2024/1

1/18

2027/5

/31

自有

资金

保本保

收益型

2.35

%

10,000

,000.0

0

 是 是 0

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

科博达技术股份有限公司 2024 年年度报告

81 / 268

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

科博达技术股份有限公司 2024 年年度报告

82 / 268

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限

售条件股

份

2,712,850 0.67   -1,210,650 -1,210,650 1,502,200 0.37

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
2,712,850 0.67   -1,210,650 -1,210,650 1,502,200 0.37

其中：境

内非国有

法人持股

0 0.00   0 0 0 0.00

境

内自然人

持股

2,712,850 0.67   -1,210,650 -1,210,650 1,502,200 0.37

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限售

条 件 流 通

股份

401,261,450 99.33   +1,126,650 +1,126,650 402,388,100 99.63

1、人民币

普通股
401,261,450 99.33   +1,126,650 +1,126,650 402,388,100 99.63

2、境内上

市的外资

股

科博达技术股份有限公司 2024 年年度报告

83 / 268

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
403,974,300 100.00   -84,000 -84,000 403,890,300 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2024 年 2 月 29 日，公司第三届董事会薪酬与考核委员会 2024 年第一次会议、第

三届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会议审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》。此次限制性股票回购注销涉及激励对象 15 名，合计回购注销限

制性股票 74,200 股。上述事项已于报告期内完成，完成后公司总股本变更为 40,390.01

万股。详细内容详见公司于 2024 年 4 月 24 日刊载于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体《科博达技术股份有限公司股权激励限

制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2024-022 号）

2024 年 6 月 26 日，公司第三届董事会薪酬与考核委员会 2024 年第一次会议、第

三届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会议审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》。公司 2022 年限制性股票激励计划中 3 名激励对象已与公司解除

劳动关系，不再具备激励资格，公司决定回购注销前述激励对象已获授予但尚未解除

限售的限制性股票合计 9,800 股。上述事项已于报告期内完成，公司总股本变更至

40,389.03 万股。详细内容请见 2024 年 6 月 27 日刊载于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体《科博达技术股份有限公司关于回购注

销部分限制性股票的公告》（公告编号：2024-033 号）。

2024 年 7 月 5 日，公司 2022 年限制性股票激励计划第二个解除限售期届满。根

据公司《2022 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司第三届董事会薪酬

与考核委员会 2024 年第三次会议、第三届董事会第七次会议、第三届监事会第七次

会议审议通过了《关于 2022 年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件

成就的议案》，决定对 2022 年限制性股票激励计划中 388 名激励对象的 1,126,650 股

限制性股票解除限售，解除限售的限制性股票已于 2024 年 7 月 5 日流通上市。详细

内容请见 2024 年 7 月 2 日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指

科博达技术股份有限公司 2024 年年度报告

84 / 268

定信息披露媒体《科博达技术股份有限公司关于 2022 年限制性股票激励计划第二个

解除限售期解除限售暨上市的公告》（公告编号：2024-038 号）。

截至 2024 年 12 月 31 日，公司总股本为 40,389.03 万股，其中有限售条件股份为

150.22 万股，无限售条件流通股份为 40,238.81 万股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司已完成 2次限制性股票回购注销，合计回购注销限制性股票 84,000